Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	27 августа 2019 г.
	г. Светлоград
	№ 468-р

О внесении изменений в детальный план-график реализации муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Совершенствование организации деятельности органов местного самоуправления» на 2019 год, утвержденный распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 28 декабря 2018 г. № 744-р (в редакции от 02 июля 2019 г. № 343-р)

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Петровского городского округа Ставропольского края, утверждённым постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 апреля 2018 г.   № 528 (в редакции от 30 августа 2018 г. № 1547, от 11 января 2019 г. № 9), распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 18 апреля 2018 г. № 206-р «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Петровского городского округа Ставропольского края» (в редакции от 04 декабря 2018 г. № 656-р), решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 24 мая 2019 года                № 36 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 14 декабря 2018 года № 194 «О бюджете Петровского городского округа Ставропольского края на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» и в целях реализации муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Совершенствование организации деятельности органов местного самоуправления», утвержденной постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. № 17 «Об утверждении муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Совершенствование организации деятельности органов местного самоуправления» (в редакции от 24 июня 2019 г. № 1333)

1. Внести изменения в детальный план-график реализации муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Совершенствование организации деятельности органов местного самоуправления» на 2019 год, утвержденный распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 28 декабря 2018 г. № 744-р «Об утверждении детального плана-графика реализации муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Совершенствование организации деятельности органов местного самоуправления» на 2019 год» (в редакции от 02 июля 2019 г. № 343-р), согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сухомлинову В.П., первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И., управляющего делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края Редькина В.В.

	3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

Проект распоряжения вносит управляющий делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                                В.В.Редькин

Визируют:

Первый заместитель главы администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                        А.И.Бабыкин

Первый заместитель главы администрации –
начальник финансового управления
администрации Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                 В.П.Сухомлинова

Начальник отдела стратегического
планирования и инвестиций
администрации Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                     Л.В.Кириленко

Заместитель начальника отдела -
юрисконсульт правового отдела
администрации Петровского городского
округа Ставропольского края					                Н.В.Лохвицкая

Проект распоряжения подготовлен отделом по организационно - кадровым вопросам и профилактике коррупционных правонарушений администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                               С.Н.Кулькина

	Приложение

	[bookmark: _GoBack]к распоряжению администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	(в ред. от 02 июля 2019 г. № 343-р)_

	от 27 августа 2019 г. № 468-р

Изменения,
которые вносятся в детальный план-график реализации муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Совершенствование организации деятельности органов местного самоуправления» на 2019 год, утвержденный распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 28 декабря 2018 г. № 744-р «Об утверждении детального плана-графика реализации муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Совершенствование организации деятельности органов местного самоуправления» на 2019 год» (в редакции от 02 июля 2019 г. № 343-р)

[bookmark: _Hlk493149711][bookmark: _Hlk493149833]1.2. Подпункт «10.1» пункта 10 раздела III «Подпрограмма «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг» изложить в новой редакции:

	10.1.
	Контрольное событие 16.
Организовано взаимодействие с отделами и органами администрации округа, краевыми ведомствами в целях перевода услуг в электронный вид
	Начальник отдела информационных технологий и  электронных услуг И.В.Сыроватко
	согласно утвержденному плану-графику перехода на предоставление в электронной форме муниципальных услуг
	380,00
	380,00
	0,00
	0,00
	0,00

[bookmark: P1604]
Управляющий делами администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                                                                                                В.В.Редькин